IATQP IAIQTIKH KE®AAAIOYXIKH ETAIPEIA
ANOIMOY IAZH 88 131 - 38333 - BOAOZ
A®M 801130899 - AOY BOAOY

2H ETAIPIKH XPHZH IcoAoyioHOG NOAU pikpawv OvroTATwV (B.5) AinAoypa@ika AP. FEMH 149808944000

Nepiouciaka oToixeia
Nayia
Agia Ktriong
Meiov: AnooBeopéva
Meiov: Anopeiwpéva
Nayia
Anobéuara
Anarmoeig
MpokaTaBoA£G kal £00da £I0npakTéa
Aoina

Mepiouaiaka oToieia

S0Ovoho
KQNZTANTINOZ EYZTAGIOY

AIAXEIPIZTHZ
AAT AB 850748

Agia Ktriong

EvepynTiko
2020 2019
AnooBéoelg AvanooBeoTn Agja Agia Ktriong AnooBéoelg AvanooBeatn Agia
KaBapr) 6€on ka1 uUNoXpPe®OEIG
KepdaAaia kar anoBepaTika
MakponpOBECHEG UNOXPEWTEIG
BpayunpdBeopieg UNOXPEWTEIG
KaBapr) 6€on kal UNOXPEWTEIG
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sivoho
146.000,00 158.030,36
42,94
3.199,73 3.958,11
0,00 0,00 149.242,67 0,00 0,00 161.988,47
0,00 0,00 149.242,67 0,00 0,00 161.988,47
BOAOZ, 30/06/2021
FEQPIIOX ZAPOYAHZ

AOFIZTHZ AIA THN ETAIPEIA APOYAHZ BOITATZH IKE
AAT AO359570 - AP. AAEIAZ 113281/A TAZH

Maénmko

2020

148.589,75

652,92
149.242,67

149.242,67

2019

149.609,87

12.378,60
161.988,47

161.988,47





